DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
DESENVOLVIMENTO DA CONSCIÊNCIA RACIAL: O PAPEL DA ESCOLA PÚBLICA NA
LUTA ANTIRRACISTA de autoria de HUGO MATHEUS RODRIGUES DE LIMA, JOÃO
BATISTA GONÇALVES BUENO, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108588

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108588